Директору МКП «ВКХ» города Сердобска Сердобского района Э. А. Корнилову
От__________________________________________________ _____________________________________________________. Адрес (необходимо указать почтовый адрес, куда будет направлен подготовленный ответ )___________________________________ __________________________________________________________________________________________________________.
Телефон _____________________________________________.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить технические условия подключения к сетям инженерно-технического обеспечения, предусматривающие указание возможных точек подключения, максимальной нагрузки в них и информацию о плате за такое подключение
1. ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Почтовый адресземельного участка: ____________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________. Кадастровый номер земельного участка: _________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________.
2. ХАРАКТЕРИСТИКИ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ОБЪЕКТА
Наименование объекта: ________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Объект планируется подключить к сетям водоотведения  в ___ квартале 20 ___ года.

(квартал и год указываются при наличии информации)
3. ВИД РЕСУРСА И ОБЩАЯ ПОДКЛЮЧАЕМАЯ НАГРУЗКА ПО ВИДУ РЕСУРСА

	ВИД РЕСУРСА (обязательно)
(отметить галкой необходимый вид ресурса)
	НАГРУЗКА
(не обязательно)

	Водоотведение

	_________ м3/сут

	Пожаротушение

	_________ л/с

(макс.)

Необходимо выбрать вид  ресурса (водоснабжение, пожаротушение) и указать общую нагрузку.
.
4. ИНФОРМАЦИЯ О РАНЕЕ ВЫДАННЫХ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ, ПРОЕКТНОМ РЕШЕНИИ, ЗАКЛЮЧЕННЫМ ДОГОВОРАМ НА ВОДООТВЕДЕНИЕ
Выбрать необходимое:

- Заключен договор на водоотведение №_______________ от «___» __________ 20___ г.

- Ранее были получены технические условия подключения №________________________        от «___» ___________ 20___ г.
- Имеетсясогласованное проектное решениеранее

№__________________________        от «___» ___________ 20___ г.
5. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ (при наличии):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В случае если заявитель определил необходимую ему нагрузку, он обращается в МКП «ВКХ» города Сердобска Сердобского района с заявлением о заключении договора на подключение (технологическое присоединение) (согласно ППРФ №644от 29.07.2013 г.), с которым будут предоставлены технические условия на подключение (технологическое присоединение) к сетям водоотведения.
Документы, прилагаемые к заявлению:

· Документы, подтверждающие полномочия правообладателя земельного участка или лица, представляющего его интересы.
· Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок.
· Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства.
· Если подключение планируется к сетям, не принадлежащим на каком либо праве МКП «ВКХ», то рекомендуется предоставить нотариально заверенное разрешение на подключение от владельца (ев) такой сети.
(данная информация и документация предоставлена на основании п.8 Постановления Правительства РФ от 13 февраля 2006 г. №83 "Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»)
_______________ / _________________________

(подпись)

(расшифровка)

_______________ / _________________________

(подпись)

(расшифровка)

«____» ___________ 20 ___ г.
1